Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL532P

Offizielle Ergebnisliste
Sport 2000 Tiroler Schiilermeisterschaft 2023
Riesenslalom

Soll - Hochsoll Ausschreibung: landesverbandsoffen

Ort und Datum: Soll - Hochsoll, 04.03.2023 F-Wert: 1010
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Séll (6090)
Jury:
Chefkampfrichter: Schneeberger Christoph KR (AUT)
Schiedsrichter: Tatschl Andreas TR (AUT)
Rennleiter: Told Reinhard KR (AUT)
Startrichter: Weiss Mario KR (AUT)
Zielrichter: Peer Teresa KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:30 Intervall: 0:35 Startzeit: 12:30 Intervall: 0:35
Kurssetzer: TR Christian Juffinger (Bez KU) Kurssetzer: TR Matthias Dietl (Stams)
Strecke: Skihiittenhang (RSL) Strecke: Skihiittenhang (RSL)
Starthoéhe: 1415 m Zielhdhe: 1166 m Starthéhe: 1415 m Zielhdhe: 1166 m
Hoéhendifferenz: 249 m Héhendifferenz: 249 m
Anzahl Tore: 33 Richtungsénd.: 32 Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 31
Vorlaufer: Vorlaufer:
Wessely Mathilda Wessely Mathilda
Widauer Romana Widauer Romana
Embacher Marc Embacher Marc
Gemeldete Starter: 141
In der Wertung: 94 (66,67%)
Schiiler 14 (weiblich, 2009 - 2010)
Rang SiNr Name JG  Vereinsname 1. Lauf 2.Llauf  Ges.Zeit Diff.
1 15 KIRCHMAIR Emilia 2010 WSV Neustift 55,56 55,19 1:50,75 0,00
2 9  DICKSON-TURNER Ella 2009 SC Westendorf 55,59 57,31 1:52,90 2,15
3 HAUSL Jana 2009 SC Arlberg /T 55,18 58,09 1:53,27 2,52
4 7  FAPSOVA Sofia 2009 WSV Neustift 57,37 56,24 1:53,61 2,86
5 10 SPORER Chiara 2010 RSK Finkenberg 57,98 55,78 1:53,76 3,01
6 17  REITER Alissia 2010 KSV 58,12 56,54 1:54,66 3,91
7 16 PLANKENSTEINER Lorena 2010 Schiklub Lienz 57,41 57,75 1:55,16 4,41
8 2  TASSER Lea 2010 SC Mayrhofen 57,66 57,54 1:55,20 4,45
9 13 ZANGERL Maria 2009 SC Pfunds 57,90 57,49 1:55,39 4,64
10 12 BICHLER Isabella 2009 SC Kramsach 57,87 57,97 1:55,84 5,09
11 30 WINKLER Greta 2010 SV Arz 58,99 57,25 1:56,24 5,49
12 8  WALLNER Josefa 2009 SC Fieberbrunn 59,18 57,45 1:56,63 5,88
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Schiiler 14 (weiblich, 2009 - 2010)
StNr  Name

Rang

13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
25
27
28
29
30
31

11
20
18
21
24
6
25
26
29
23
22
28
33
19
31
27
32
35
36

BAUER Lorena
SCHOTT Viktoria
HOLZL Paula
MARGREITER Julia
STEIRER Angelina
BODNER Rosa
KNOFLACH Anna
BERKMANN Lea
FILI Jana

GRUNER Nina
KROLL Larissa
SAMMER Lilly
STEIXNER Anna
HAUSER Lea
SCHIFERER Lara
DENGG Antonia
ZOLLER Elisa
PERLORNIGG Lilian
STOGER Julia

JG
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010

Schiiler 16 (weiblich, 2007 - 2008)
StNr  Name

Rang

1
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48
40
41
51
38
49
46
56
44
47
58
59
60
61

RAICH Angiolina
PIRKER Nina
LINDNER Maria
PFURTSCHELLER T
BARTELS Xante
SCHOPF Maria
STEINER Antonia
SCHOPF Valentina
LANG Johanna
HALLER Alina
GRUNER Viktoria
WOPFNER Greta
TRAXL Linda

heresa

MUHLBERGER Johanna

SPORT

2000

JG
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008

Gen.Nr.: 6AL532P

Vereinsname

SC Steinach
RSK Finkenberg
SC Brixen /T

SV Scheffau
WSV Neustift
K.S.C.

WSV Neustift

SK Schwaz

SK Nauders

SC Kirchberg / T
SC Hinterthiersee
SC Ellmau

SV Mieders
K.S.C.

SK Fliess

WSV Hippach
USV Skiclub Oetz
SK Gotzens
WSV Wattens

Vereinsname
SV Zams Winter
WSV Hippach
SC Wildschénau
WSV Neustift
SC Arlberg / T
SC Solden

SV Thiersee

SC Gurgl

SK Going

K.S.C.

SC Kirchberg / T
SC Aldrans

SC Arlberg / T
SV Scheffau

supported by

X

Sport 2000 Tiroler Schiilermeisterschaft 2023
Riesenslalom

S6ll - Hochséll, 04.03.2023

1. Lauf
58,41
58,20
59,17

1:00,02
59,36
59,54

1:00,16

1:00,37

1:00,80

1:00,91

1:01,04

1:01,40

1:01,54

1:02,87

1:01,08

1:00,78

1:01,48

1:03,12

1:05,18

1. Lauf
57,01
56,92
57,11
57,38
56,96
58,03
57,63
58,93
59,21
59,05

1:01,52

1:02,86

1:04,68

1:05,29

=# DENIFL

sportshop.at

2. Lauf
58,35
58,61
57,73
58,05
59,09
59,09
58,79
58,73
58,44
58,33
58,38
58,34
58,26
56,93
58,83
59,35
58,81
59,30

1:02,97

2. Lauf
55,06
55,37
55,90
55,71
56,79
56,19
57,17
57,32
57,58
58,91
59,50

1:01,45
59,74
59,91

Ges.Zeit
1:56,76
1:56,81
1:56,90
1:58,07
1:58,45
1:58,63
1:58,95
1:59,10
1:59,24
1:59,24
1:59,42
1:59,74
1:59,80
1:59,80
1:59,91
2:00,13
2:00,29
2:02,42
2:08,15

Ges.Zeit
1:52,07
1:52,29
1:53,01
1:53,09
1:53,75
1:54,22
1:54,80
1:56,25
1:56,79
1:57,96
2:01,02
2:04,31
2:04,42
2:05,20

Diff.
6,01
6,06
6,15
7,32
7,70
7,88
8,20
8,35
8,49
8,49
8,67
8,99
9,05
9,05
9,16
9,38
9,54
11,67
17,40

Diff.
0,00
0,22
0,94
1,02
1,68
2,15
2,73
4,18
4,72
5,89
8,95
12,24
12,35
13,13
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Schiiler 14 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang
1
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StNr  Name

68
76
66
74
73
63
77
72
67
75
70
81

94
87
65
92
80
90
89
99
108
100
88
103
98
106
109

WURZER Theo
NEURURER Finn
STEURER Michael
WIESER Severin
HERZOG Ruiz
HOFER Jan
SCHMID Vincent
MOSER Fabian
GASSER Simon
WAIBL Moritz
HOCHFILZER Lorenz
HUBER Maximilian
KOCK Maximilian

ETTENSPERGER Anton Jun.

HIRZINGER Hannes
BRUCKER Matthias
NIEDERKIRCHER David
STROBL Thomas
MICHELER Maximilian
UNGERICHT Lorenz
PFURTSCHELLER Paul
KUCERA Leonhard
SCHILLER Jakob
HOCHFILZER Raphael
KNAB Tobias

RAINER Fabian
HOSCHEK Luca

SPORT

2000

JG
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010

Gen.Nr.: 6AL532P

Vereinsname
SV Leins

SC Mutters
WSV Schwoich
SV Sistrans
WSV Gerlos
SC Ellmau

SC St.Leonhard
SC Alpbach
SV Anras

SK Gotzens
SC Jochberg
K.S.C.

SK Lermoos
SC Vils

SC Kirchberg / T
SC Ellmau

SC Seefeld

SC Brixen /T
SK Telfs

WSV Reith / A
WSV Neustift
SC Ellmau
WSV Neustift
SC Ellmau
WSV Wattens
SC Ellmau

SV Scheffau

supported by

mix

Sport 2000 Tiroler Schiilermeisterschaft 2023
Riesenslalom

S6ll - Hochséll, 04.03.2023

1. Lauf
54,90
55,71
56,40
56,40
57,52
57,13
57,65
58,65
58,41
59,31
59,07
59,72
59,86

1:01,16

1:00,89

1:02,14

1:02,19

1:02,92

1:00,97

1:02,30

1:02,78

1:02,74

1:03,04

1:04,24

1:04,09

1:04,83

1:04,94
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2. Lauf
54,10
54,56
54,93
55,25
54,81
55,52
56,09
55,63
57,40
56,82
57,39
57,18
57,83
57,04
57,99
58,26
58,23
58,14

1:00,15
59,19
58,78
58,89
58,97

1:00,04

1:00,77

1:00,83

1:01,49

Ges.Zeit
1:49,00
1:50,27
1:51,33
1:51,65
1:52,33
1:52,65
1:53,74
1:54,28
1:55,81
1:56,13
1:56,46
1:56,90
1:57,69
1:58,20
1:58,88
2:00,40
2:00,42
2:01,06
2:01,12
2:01,49
2:01,56
2:01,63
2:02,01
2:04,28
2:04,86
2:05,66
2:06,43

Diff.
0,00
1,27
2,33
2,65
3,33
3,65
4,74
5,28
6,81
713
7,46
7,90
8,69
9,20
9,88
11,40
11,42
12,06
12,12
12,49
12,56
12,63
13,01
15,28
15,86
16,66
17,43



Offizielle Ergebnisliste
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Sport 2000 Tiroler Schiilermeisterschaft 2023
Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL532P

Schiiler 16 (mannlich, 2007 - 2008)

Rang
1
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Nicht am Start (1.

StNr
123
117
124
120
122
116
112
118
115
111

110
119
134
138
125
121

127
131

129
136
133
140

StNr
3
50
55
71
86
97
104
105
107

Name JG  Vereinsname 1. Lauf
HUBER Adrian 2008 SC Aldrans 56,31
PARTEL Johannes 2007 SC Kirchberg / T 56,22
KNOFLACH David 2008 WSV Neustift 56,15
FUCHS Matteo 2007 SC Westendorf 55,94
AUER Nevio 2007 WSV Neustift 55,20
GSTREIN Niklas 2008 SC Sélden 56,55
WINTER Niclas 2007 K.S.C. 56,71
HINTERHOLZER Lukas 2007 SV Scheffau 55,86
POELL Valentin 2007 SV Oberperfuss 56,98
GLOS Maximilian 2008 SC Arlberg /T 57,42
KINDL Vincent 2008 WSV Neustift 56,96
JENEWEIN Mattias 2007 SV Matrei 57,86
HORSCHLAGER Simon 2008 SC Arlberg / T 57,78
HOCHFILZER Felix 2008 SC Ellmau 58,13
HOTTER David 2007 SC Mayrhofen 58,47
GRUNER Matteo 2008 SC Sélden 58,14
LOSCHL Jakob 2008 TU Schwaz Schilauf 58,67
SCHLEMMER-MOSER Ben 2008 WSV Reith / A 58,82
NESWADBA Julian 2008 SC Mils 1:00,76
WINTER Jonas 2008 K.S.C. 1:01,68
FANKHAUSER Maximilian 2008 SC Kelchsau 1:03,00
GUNTHER Paul 2008 SC St.Ulrich/P 1:03,56

Lauf): 9 (6,38%)

Name JG Vereinsname

FEDRIZZI Hannah 2009 WSV Wiesing

SCHULER Elisa 2007 SV Leins

KRIECHBAUM Nella 2007 SC Mils

SCHLEICHER Bruno 2009 KS.C.

JOEINIG Quentin 2009 SC Jochberg

HAAS Michael 2009 SK Lermoos

HINTERHOLZER Roman 2010 SV Scheffau

HUYS Tamino 2010 SC Alpbach

LORENZER Nikolas 2010 SC Alpbach

supported by
T
K| 21 penier,

2. Lauf
52,20
52,41
52,66
52,89
53,96
52,62
52,89
53,76
53,11
53,24
53,80
53,64
54,59
54,51
54,27
54,89
54,62
55,25
55,61
56,09
57,61
57,45

S6ll - Hochséll, 04.03.2023

Ges.Zeit
1:48,51
1:48,63
1:48,81
1:48,83
1:49,16
1:49,17
1:49,60
1:49,62
1:50,09
1:50,66
1:50,76
1:51,50
1:52,37
1:52,64
1:52,74
1:53,03
1:53,29
1:54,07
1:56,37
1:57,77
2:00,61
2:01,01

Klasse
S14
S16
S16
S14
S14
S14
S14
S14
S14

Diff.
0,00
0,12
0,30
0,32
0,65
0,66
1,09
1,11
1,58
2,15
2,25
2,99
3,86
4,13
4,23
4,52
4,78
5,56
7,86
9,26
12,10
12,50
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Nicht im Ziel (1. Lauf): 28

StNr
4
5
14

34
37
42
43
45
52
53
54
57
62
69
79
82
83
85
93
96
114
126
128
130
132
135
139
141

Nicht im Ziel (2. Lauf): 10

StNr
39
64
78
84
91
95
101
102
113
137

Sport 2000 Tiroler Schiilermeisterschaft 2023

Gen.Nr.: 6AL532P

(19,86%)

Name JG

HABERER Heidi 2009
GOSCH Emma 2009
EBERHARTER Magdalena 2009
KOMUTZKI Paula 2010
MAIR Allegra 2007
PEDROLINI Johanna 2008
LORENZ Ricarda 2008
ULLMANN Lea - Anna 2008
RESCH Madlen 2007
POPP Carina 2008
KROSS Anja 2008
SEETHALER Raphaela 2008
NAUMER Alexandra 2007
GOTZ Clemens 2009
TROPPMAIR Florian 2010
PACHER David 2010
ARNOLD Tobias 2009
RASS Thomas Michael 2009
ROFNER Maximilian 2009
SCHOSER Fabian 2009
FURHAPTER Laurin 2007
BRAND Hieronymus 2008
FEDERSPIEL Nikolai 2008
WALSER Nico 2008
WURM Leo 2007
ZIMMERMANN Dominik 2008
WECHSELBERGER Bastian 2008
BAROV Nikita 2007

(7,09%)

Name JG

GRUMER Elena 2008
KLOTZ Tristan 2009
STECHER David 2009
PFISTER Simon 2010
SANDBICHLER Maximilian 2009
THURNER Raphael 2010
THALER Kilian Arthur 2010
NOCKER Matteo 2010
FANKHAUSER Paul 2008
FUCHS Samuel 2008

SPORT

2000

supported by

Vereinsname

SC St.Johann / T
SC Volders

RSK Finkenberg
WSV Hippach
SV Weilenbach
SK Nauders

SV Oberperfuss
WSV Neustift
K.S.C.

K.S.C.

WSV ST.Jakob/H
SV Thiersee

SC Ellmau

SC Kramsach
RSK Finkenberg
SC Alpbach

SV Tulfes

K.S.C.

KSV

SK Schwaz

SC Hochpustertal
SC Arlberg /' T
SK Nauders

SC Ischgl

WSV Wiesing
K.S.C.

SV Thiersee

SC St.Leonhard

Vereinsname

SC Hinterthiersee
WSV Reith / A
SV Leins

WSV Fiigen

SK Hopfgarten
SK Ladis/Obladis
SC Mayrhofen
SC Trins

WSV Hippach
SK Hopfgarten
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Riesenslalom
Séll - Hochsoll, 04.03.2023

Klasse
S14
S14
S14
S14
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S14
S14
S14
S14
S14
S14
S14
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16

Klasse
S16
S14
S14
S14
S14
S14
S14
S14
S16
S16
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Unterschrift Chefkampfrichter

Schneeberger Christoph KR (AUT)

supported by
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